
понеделник вторник среда четврток петок

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.00 – 10.45
Деловно 

комуницирање П П5
Јавни објекти 4 П3 Јавни објекти 4 П3 Урбанизам П3

11.00 – 11.45
Деловно 

комуницирање П П5
Јавни објекти 4 П3 Јавни објекти 4 П3 Урбанизам П3

Консултации за 

дипломска работа

12.00 –12.45
Индустриски објекти 

П6
Јавни објекти 4 П3 Урбанизам П3

Консултации за 

дипломска работа

12.00 – 13.00
Индустриски објекти 

П6

Индустриски објекти 

П5
Урбанизам П3

Консултации за 

дипломска работа

13.00 – 13.45
Индустриски објекти 

П6

Индустриски објекти 

П5
Урбанизам П3

14.00 – 14.45

15.00 – 15.45

Листа на 

предмети за 

VI семестар:

Јавни објекти 4

Индустриски објекти

Изборен предмет од Блок 3 / Урбанизам / Менаџмент во архитектурата

Изборен предмет од листа на компатибилни предмети на ниво на Универзитет / деловно комуницирање

Дипломска работа

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА - распоред - VI семестар

ОБЈЕКТ City Gallery


